
 NAUJI TERMINAI GALIOJANTYS TERMINAI 

PELNO MOKESČIO 

Pelno mokesčio 

nuo dividendų 

deklaravimo iki mėnesio, einančio po 

mėnesio, kurį dividendai 

buvo išmokėti (gauti), 

15 d. 

iki mėnesio, einančio po 

mėnesio, kurį dividendai buvo 

išmokėti (gauti), 10 d. 

sumokėjimo iki mėnesio, einančio po 

mėnesio, kurį dividendai 

buvo išmokėti (gauti), 

15 d. 

iki mėnesio, einančio po 

mėnesio, kurį dividendai buvo 

išmokėti (gauti), 10 d. 

Avansinio pelno 

mokesčio 

deklaravimo iki mokestinio laikotarpio 

trečio mėnesio 15 d. (kai 

avansinis pelno mokestis 

apskaičiuojamas pagal 

praėjusių metų veiklos 

rezultatus už pirmus 6 mėn. 

arba jeigu avansinis pelno 

mokestis apskaičiuojamas 

pagal numatomo 

mokestinio laikotarpio 

pelno mokesčio sumą); 

iki mokestinio laikotarpio 

devinto mėnesio 15 d. (kai 

avansinis pelno mokestis 

apskaičiuojamas pagal 

praėjusių metų veiklos 

rezultatus už paskutinius 

6 mėn.) 

iki mokestinio laikotarpio 

pirmo mėnesio paskutinės 

dienos (kai avansinis pelno 

mokestis apskaičiuojamas 

pagal praėjusių metų veiklos 

rezultatus už pirmus 9 mėn. 

arba jeigu avansinis pelno 

mokestis apskaičiuojamas 

pagal numatomo mokestinio 

laikotarpio pelno mokesčio 

sumą); 

  

iki mokestinio laikotarpio 

10 mėn. paskutinės dienos (kai 

avansinis pelno mokestis 

apskaičiuojamas pagal 

praėjusių metų veiklos 

rezultatus už 9–12 mėn.) 

sumokėjimo iki kiekvieno mokestinio 

laikotarpio ketvirčio 

paskutinio mėnesio 15 d.  

paskutinę kiekvieno 

mokestinio laikotarpio 

ketvirčio dieną, o už paskutinį 

ketvirtį – iki šio ketvirčio 

paskutinio mėnesio 25 d. 

Metinio pelno 

mokesčio 

(įskaitant 

fiksuotą pelno 

mokestį) 

deklaravimo iki kito mokestinio 

laikotarpio 6 mėn. 15 d. 

iki kito mokestinio laikotarpio 6 

mėn. 1 d. 

sumokėjimo iki kito mokestinio 

laikotarpio 6 mėn. 15 d. 

iki kito mokestinio laikotarpio 6 

mėn. 1 d. 

 


